
NÁZEV VÝZKUMU: 
Exit Poll 1996 - Česká republika  

Číslo výzkumu:    0075 

Jazyková verze:  česká 

DEPOZITOR:        SC&C spol.s.r.o., Praha 

DOSTUPNOST:    kategorie C – vyžadován písemný souhlas depozitora 

STAV SOUBORU A DOKUMENTACE: 

kategorie 1 - standardní podmínky+codebook v angličtině 
 

INFORMACE 0 VÝZKUMU 
 

AUTOR: 
IFES (Rakousko) a SC&C spol.s.r.o.(Praha). 
 

SBĚR DAT PROVEDL: 
 

Financování: 
ČTV – Česká televize 
 

ZEMĚ/LOKALITA: 
Česká republika. 
 

DATUM SBĚRU DAT: 
1996;Pátek, 31 Května – Sobota, 1 Června 
 

Abstrakt: 
Výzkum byl prováděn během volebního období Českých parlamentárních voleb do Poslanecké 
sněmovny v roce 1996 s cílem připravit volební prognózu,která byla zveřejňována v České 
televizi po skončení voleb. 
 

Cílová populace: 
Populace České republiky starší 18 let. 
 

Jednotky pozorování: 
Voliči,kteří se účastnili ve volbách. (Každý občan ČR který dosáhl 18 let a byl v ČR v den voleb 
oprávněn volit.)  
 

Dimenze datového souboru: 14147 případů, 18 proměnných. 
 

Metoda výběru: 
1) Vícestupňový náhodný výběr volebních obvodů. 
2)Systematický výběr respondentů – náhodný start a daný interval výběru. 
 

Metoda sběru dat: 
Anonymní dotazník vyplňovaný respondentem.Respondenti byli kontaktováni mimo volební 
místnosti vybraných volebních obvodů.Vyplněné dotazníky byly vhazovány do kopie volební 
urny. 
 

Reference: 
                          Český parlament,Poslanecká sněmovna: http://www.psp.cz/ 

Volební server Českého statistického úřadu: http://www.volby.cz/ 
SC&C spol.s.r.o., Praha (depozitor): http://www.scac.cz/ 
IVVM, Praha (výzkumná agentura): http://www.ivvm.cz/ 
Taylor Nelson Sofres-Factum, Praha (výzkumná agentura): http://www.factum.cz/ 
Česká TV: http://www.czech-tv.cz/ 

 

Datum poslední změny informace: 29/červen/2000 
 


